
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia,              

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu głogowskiego, powiatu 

legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 310 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 
 

/-/Anna Zych 

 

 

 

  



 

 
Załącznik nr 67 

m. Chojnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie, ul. Stanisława Małachowskiego 7,  

59-225 Chojnów: 

 

1. Tomasz Andrzej Gang, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

2. Teresa Grzyb, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

3. Halina Krystyna Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chojnów 

4. Irena Kazimiera Karpowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojnów 

5. Andrzej Kubrycht, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chojnów 

6. Rafaela Paula Malawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

7. Alina Aleksandra Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojnów 

8. Kamila Aleksandra Wojak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czernikowice 

9. Małgorzata Ziomek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chojnów 

 
  



 

 
Załącznik nr 68 

m. Chojnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie, ul. Tadeusza Kościuszki 30, 59-225 Chojnów: 

 

1. Grażyna Dul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goliszów 

2. Grzegorz Jasiński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

3. Agnieszka Małgorzata Konarska-Kalicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chojnów 

4. Dorota Justyna Książek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Chojnów 

5. Anna Kułacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czernikowice 

6. Anna Magdalena Marciniszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chojnów 

7. Danuta Mróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chojnów 

8. Marcin Sokołowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Okmiany 

9. Jarosław Marian Szczęsny, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

10. Maciej Kamil Wengrzyn, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

11. Bartosz Wiśniowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jerzmanowice 

 
  



 

 
Załącznik nr 69 

m. Chojnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Dom Schrama w Chojnowie, rynek Rynek 20, 59-225 Chojnów: 

 

1. Arkadia Sylwia Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chojnów 

2. Maria Burzmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

3. Anna Maria Germanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chojnów 

4. Magdalena Julia Janczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czernikowice 

5. Małgorzata Malik-Skiba, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

6. Adrianna Morawska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

7. Piotr Stanisław Pabis, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chojnów 

8. Adam Piotr Saja, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

9. Kamila Teresa Sławińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chojnów 

10. Kacper Szymków, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zamienice 

11. Julia Wołoszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

 
  



 

 
Załącznik nr 70 

m. Chojnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnowie, pl. Zamkowy 2, 59-225 Chojnów: 

 

1. Mikołaj Adam Bidnyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

2. Joanna Chyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chojnów 

3. Justyna Foryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Konradówka 

4. Barbara Gac, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gołaczów 

5. Bożena Jolanta Konarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jerzmanowice 

6. Ryszard Jan Kosiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biała 

7. Bogumiła Pabis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

8. Tadeusz Wojciech Rybczyński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

9. Klaudia Józefa Śliwiany, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Biała 

 
  



 

 
Załącznik nr 71 

m. Chojnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie (mały budynek), ul. Jana Kilińskiego 23, 59-225 Chojnów: 

 

1. Klaudia Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chojnów 

2. Dorota Jackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

3. Bronisława Maria Kałuzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojnów 

4. Kazimiera Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chojnów 

5. Aleksandra Danuta Łazarewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

6. Waldemar Stanisław Marszał, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Legnica 

7. Katarzyna Panek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chojnów 

8. Sylwia Monika Tenior, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

9. Ilona Wiśniowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chojnów 

 
  



 

 
Załącznik nr 72 

m. Chojnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie (duży budynek), ul. Jana Kilińskiego 23, 59-225 Chojnów: 

 

1. Joanna Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

2. Czesław Dul, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Goliszów 

3. Ewelina Foryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Konradówka 

4. Agnieszka Anna Gang, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gołaczów 

5. Monika Anna Gul, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojnów 

6. Dagmara Otylia Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojnów 

7. Agata Malwina Pikur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Osetnica 

8. Katarzyna Monika Podobińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

9. Jolanta Danuta Wieczorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzwonów 

10. Lucjana Zimirska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konradówka 

11. Agnieszka Ziomek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gołaczów 

 
  



 

 
Załącznik nr 73 

m. Chojnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Dolnośląski Ośrodek Pielęgnacyjno-Rehabilitacyjny "Niebieski Parasol", ul. Szpitalna 20,  

59-225 Chojnów: 

 

1. Kazimierz Chocianowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Witków 

2. Szczepan Gagat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

3. Henryk Iwanicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chojnów 

4. Irena Władysława Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojnów 

5. Agnieszka Magdalena Rzeźnikiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

 
  


